СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 29. 04. 2008

                  № 43
г. Асино

О внесении изменений

в решение Совета Асиновского

городского поселения
от 25.10.2007 № 115
     В соответствии с Законом Томской области от 10 сентября 2007г. № 182-ОЗ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных поселений Томской области в переходный период проведения реформы местного самоуправления»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение от 25.10.2007 № 115 «Об утверждении структуры

Администрации Асиновского городского поселения на 2008 год»:

     Приложение к решению от 25.10.2007 № 115, изложить в новой редакции согласно приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2008 года.
     3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель  Совета Асиновского

городского поселения                                                                       Г.В. Логунов